

GUNNAR KORSGREN

Fyrverkarbacken 40, 6 tr
112 60 STOCKHOLM
☎ 08 - 618 14 52

Stockholm 98.04.20

Broder Erik!

Som Du har märkt har jag börjat rota i årsföreningarnas arkivfrågor igen, närmast för att jag av framlidne Bertil Nordenfelt i Sällskapet Årsringarna utsågs till arkivarie. Han kände till mina gamla synder i branschen. Nu måste man ju börja fungera igen!

1986 inlämnade jag en liten samling årsföreningsdata till Riksarkivet. Samma samling vill jag minnas överlämnades till Roland Silverblom. Jag vet inte om han har den kvar, eller om Du har den. Den bör ju finnas hos sekreteraren, så därför vänder jag mig nu till Dig.

Efter en del nya rön har jag kunnat fullfölja årsföreningarnas historia angående avslutade och nybildade föreningar tills dato. Det var därför jag bad Dig om en uppgift om nuvarande medlemsantal. Det har resulterat i att bladen 14 och 15 i min samling har kompletterats, och jag ber Dig nu byta ut de gamla mot de nya. De nya bladen har också överlämnats till Ingvar Carlsson, Riksarkivet.

En orsak till uppvaknandet var också en viss Jan Svensson i Malmö. Du tror han är seriös och att Föreningen 1963 Års Män kommer att fungera? Låt oss hoppas det! Du har ju hans adress och kan ha kontakt. Litet förvånad blev jag ju när det även blev en 1966:a. Jag vet inte vad Du vet om den mannen, men jag ringde Malmö och fick veta följande:

Han heter Mats Rudin och lär vara sekreterare åt något moderat borgarråd. Han bor Enspännargatan 53 i Hässelby. Hemtelefon 75 99 004. Jag fann honom inte i telefonkatalogen, så jag ringde nummerupplysningen för att få veta stavningen på namnet. Där svarade man att numret var hemligt, varför man inte kunde ge någon upplysning!

Bifogat finner Du också ett blad 7 A, vilket är "self-explanatory". Vill Du vara vänlig och placera det i nummerordning, efter nr 7. Till sist översänder jag ett sammandrag jag tillverkat utvisande allt som mig veterligt finns om årsföreningar i Riksarkivet. Föremålets placering är angivet med ett nummer, men det kan ändras vid omflyttningar. RA-numret däremot är fixt, och kan återfinnas i datorerna. Genom detta får man lätt tag på det man vill ha. Årsbröderna skulle kunna visa litet mera intresse för sin historia!

Med bästa hälsningar!

Gunnar K.